
№ Зарегистрировано Приоритет льготы
Наличие 

преимущества
Номер Статус

Источник 

регистрации 

1

20.06.2024 11:11:10:865452 - Нет
5/2024    

36220/СЗ/240620442

Зачислен в будущий 

год

Ведомственная часть модуля "Е-

услуги. Образование ГИС 

«АСУ РСО»

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 по состоянию на  12.00 ч.    03.07.2024 г 

Реестр зарегистрированных заявлений в ГБОУ ООШ пос. Подгорный
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